
Na temelju članka 50. stavak 1. Zakona o potpori poljoprivrednom i ruralnom razvoju 

(„Narodne novine“ br. 120/12. i 136/12.), te članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), te članka 36. stavak 2. točka 1. Statuta Koprivničko–kriţevačke 

ţupanije («Sluţbeni glasnik Koprivničko–kriţevačke ţupanije» broj 8/09., 12/09., 10/10., 7/11. i 6/12. – 

pročišćeni tekst) i članka 3. Proračuna Koprivničko-kriţevačke ţupanije za 2013. godinu i projekcija za 

2014. i 2015. godine („Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije“ broj 13/12) , te izmjena i 

nadopuna Proračuna  Koprivničko-kriţevačke ţupanije za 2013. godinu i projekcija za 2014. i 2015.  

godinu („Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije“ broj 13/12., 1/13.) Ţupan Koprivničko-

kriţevačke ţupanije  08. kolovoza 2013. godine donio je  

P R O G R A M 

Subvencioniranja razvoja poljoprivrede i ruralnog turizma 

u razdoblju od 2013. do 2015. godine 

 

1. UVOD 

               Proračunom Koprivničko–kriţevačke ţupanije za 2013. godinu i projekcijama za 2014. i  

2015. godinu („Sluţbeni glasnik Koprivničko – kriţevačke ţupanije“ broj 13/12), te izmjena i nadopuna 

Proračuna  Koprivničko-kriţevačke ţupanije za 2013. godinu osigurana su sredstva od   3.240.000,00 

kuna za subvencioniranje razvoja poljoprivrede i razvoja ruralnog turizma.  

             Programom subvencioniranja razvoja poljoprivrede i ruralnog turizma u razdoblju od 2013. do 

2015. godine (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se kriteriji za ostvarivanje navedenih subvencija, a 

primjenjuju se u razdoblju od 2013. do 2015. godine.  

2. KRITERIJI ZA OSTVARIVANJE SUBVENCIJA 

Pravo na subvenciju imaju fizičke i pravne osobe registrirane za obavljanje poljoprivredne 

djelatnosti, a upisane u Upisnik poljoprivrednih proizvođača s prebivalištem odnosno sjedištem u 

Koprivničko–kriţevačkoj ţupaniji, kao i udruge sa sjedištem na području Koprivničko – kriţevačke 

ţupanije (u daljnjem tekstu: korisnici subvencije). 

      Subvencije se ostvaruju za:  

1. Poticanje razvoja poljoprivrede - obrazovanje specijaliziranih zanimanja u poljoprivredi pri 

obrazovnim ustanovama (seminari, projekti i stručna putovanja), na području Koprivničko–

kriţevačke ţupanije u 2013. godini (Klasa: 320-01/13-01/18, Urbroj: 2137/1-05/02-13-1) 

2. Poljoprivredne turističke manifestacije Dani travnjaka, Dan povrća, Dani voća, Tradicija 

naših starih na području Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2013. godini (Klasa: 320-

01/13-01/19, Urbroj: 2137/1-05/02-13-1) 

3. Poticanje ekološke proizvodnje na području Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2013.  

godini (Klasa: 320-01/13-01/13, Urbroj: 2137/1-05/02-13-1) 

4. Izrada dokumentacije za legalizaciju izgrađenih gospodarskih objekata u poljop rivredi na 

području Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2103. godini (Klasa: 320-01/13-01/02, Urbroj:  

2137/1-05/02-13-1) 



5. Poticanje opremanja objekata za preradu i kušanje poljoprivrednih proizvoda: sirevi, vino,  

mesne prerađevine, rakije i med na području Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2103.  

godini (Klasa: 320-01/13-01/17, Urbroj: 2137/1-05/02-13-1) 

6. Poljoprivredna i turistička događanja ţupanijskog značaja na području Koprivničko-

kriţevačke ţupanije u 2013. godini (Klasa: 320-01/13-01/15, Urbroj: 2137/1-05/02-13-1) 

7. Uređenje i opremanje smještajnih kapaciteta za razvitak turizma na području Koprivničko–

kriţevačke ţupanije u 2013. godini (Klasa: 320-01/13-01/16, Urbroj: 2137/1-05/02-13-1) 

8. Poticanje utvrđivanja kvalitete meda na području Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2013.  

godini (Klasa: 320-01/13-01/14, Urbroj: 2137/1-05/02-13-1) 

9. Sufinanciranje djelatnosti istraţivačkog centra šumarskog instituta, Centar za urbane i 

privatne šume Varaţdin, na području Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2013. godini 

(Klasa: 321-01/13-01/2, Urbroj: 2137/1-05/07-13-1) 

10.  Poticanje razvoja poljoprivredne proizvodnje  subvencioniranjem kamata (Klasa: 320-

01/13-01/11, Urbroj: 2137/1-05/07-13-1) 

11.  Poticanje izgradnje skladišnih prostora, hladnjača, aukcijskih dvorana ili sličnih objekata u 

JLS ( klasa: 320-01/13-01/12, Urbroj:2137/1-05/07-13-01) 

12.  Poticanje utvrđivanja kvalitete stočne hrane (Klasa: 320-08/13-01/1, Urbroj: 2137/1-05/07-

13-1) 

13.  Poticanje kontrole zemljopisnog porijekla vina na području Koprivničko–kriţevačke 

ţupanije u 2013. godini (Klasa: 320-05/13-01/02, Urbroj: 2137/1-05/06-13-1) 

14.  Poticanje podizanja novih višegodišnjih nasada na području Koprivničko–kriţevačke 

ţupanije (Klasa: 320-04/13-01/02, Urbroj: 2137/1-05/06-13-1) 

15.  Poticanje tematskih turističkih puteva (Klasa: 334-01/13-01/02, Urbroj: 2137/1-05/06-13-1) 

16.  Poticanje sufinanciranja e-burze za poljoprivredne proizvođače i sufinanciranje poslovnih 

udruţivanja (klasteri, zadruge, gospodarsko interesna udruţenja i sl.) na području 

Koprivničko–kriţevačke ţupanije (Klasa: 320-01/13-01/03, Urbroj: 2137/1-05/06-13-1) 

17.  Utvrđivanje genetske sposobnosti mlijeka putem analize (Klasa: 320 -15/13-01/01, Urbroj:  

2137/1-05/07-13-1) 

18.  Poticanje proizvodnje povrća i cvijeća u zaštićenom prostoru na području Koprivničko–

kriţevačke ţupanije (Klasa: 320-15/13-01/01, Urbroj: 2137/1-05/07-13-1), 

19.  Poticanje navodnjavanja na otvorenim poljoprivrednim površinama na području 

Koprivničko–kriţevačke ţupanije (Klasa: 320-01/13-01/39, Urbroj: 2137/1-05/06-13-1),  

20.  Poticanje osiguranja u poljoprivredi na području Koprivničko–kriţevačke ţupanije (Klasa:  

320-01/13-01/33, Urbroj: 2137/1-05/06-13-1).  

 

3. MODELI SUBVENCIONIRANJA 

    1. Poticanje razvoja poljoprivrede - obrazovanje specijaliziranih zanimanja u poljoprivredi pri 

obrazovnim ustanovama (seminari, projekti i  stručna putovanja), na području Koprivničko–

kriţevačke ţupanije u 2013., 2014. i 2015. godini: 



 Svrha je subvencioniranje sredstava organizatorima seminara, projekta i stručna putovanja na 

području Koprivničko – kriţevačke ţupanije, Republike hrvatske i inozemstvu. 

      2. Poljoprivredne turističke manifestacije Dani travnjaka, Dan povrća, Dani voća i Tradicija 

naših starih na području Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2013., 2014. i 2015. godini:  

Navedene manifestacije su u organizaciji Upravnog odjela za poljoprivredu, ruralni razvoj i turizam u 

cilju poticanja poljoprivredne proizvodnje. 

      3.  Poticanje ekološke proizvodnje na području Koprivničko –kriţevačke ţupanije u 2013., 

2014. i 2015. godinu: 

U 2013., 2014. i 2015. godini subvencionirati će se ekološka proizvodnja u proizvodnji i uzgoju 

biljnih proizvoda, uzgoju ţivotinja i proizvodnji ţivotinjskih proizvoda te proizvodnji i preradi vlakana 

prirodnog porijekla.  

 Subvencija će se isplaćivati za troškove rada nadzorne stanice i utvrđivanje sukla dnosti u 100 

% iznosu bez PDV-a, prema vaţećem Pravilniku o visini naknade troškova za provedbu stručnog 

nadzora nad ekološkom proizvodnjom i troškova utvrđivanja sukladnosti s temeljnim zahtjevima 

("Narodne novine" broj 41/08 i 15/10.).  

      4. Izrada dokumentacije za legalizaciju izgrađenih gospodarskih objekata u poljoprivredi na 

području Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2013., 2014. i 2015. godini: 

Koprivničko-kriţevačka ţupanija će fizičkim osobama, odnosno obiteljskim poljoprivrednim 

gospodarstvima s područja Koprivničko-kriţevačke ţupanije subvencionirati 30% odnosno 

maksimalno 5.000,00 kuna troškova izrade potrebne dokumentacije sukladno člancima 11., 12. i 13.  

Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“ broj 86/12).  

Ukoliko jedinica lokalne samouprave dodjeljuje subvenciju za istu namjenu, tada će  se 

dodijeliti razlika subvencija iz sredstava ţupanijskog proračuna  u iznosu do 5.000,00 kuna.  

 

 

      5. Poticanje opremanja objekata za preradu i kušanje poljoprivrednih proizvoda: sirevi, 

vina, mesne prerađevine, rakije i med na području Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2013., 

2014. i 2015. godini: 

Svrha subvencioniranja objekata za preradu i kušanje poljoprivrednih proizvoda: sirevi, vino,  

mesne prerađevine, rakije i meda odnosi se na ulaganje u fazu opremanja i uređenja objekata za 

preradu i kušanje poljoprivrednih proizvoda i nabavu automatskih uređaja za prodaju poljoprivrednih 

proizvoda. Subvencionirati će se troškovi uređenja, opremanja i nabave automatskih uređaja za  

prodaju poljoprivrednih proizvoda u iznosu od 20% ukupnih troškova maksimalno 10.000,00 kuna po 

korisniku godišnje.  

     6. Poljoprivredna i turistička događanja ţupanijskog značaja na području Koprivničko –

kriţevačke ţupanije u 2013., 2014. i 2015. godini: 

Subvencionirati će se troškovi organizacije za sajmove i manifestacije u turizmu s područja 

Koprivničko–kriţevačke ţupanije (sajmovi, manifestacije, natjecanja), te turistička događanja 

ţupanijskog značaja – „Picokijada“, „Kriţevačko spravišće“ i „Podravski motivi“ na području 

Koprivničko-kriţevačke ţupanije.  

        7. Uređenje i opremanje smještajnih kapaciteta za razvitak turizma na području 

Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2013, 2014. i 2015. godini: 



Koprivničko-kriţevačka ţupanija subvencionirati će troškove uređenja i opremanja smještajnih 

kapaciteta za razvitak turizma ţupanije u iznosu od 25% ukupnih t roškova, a maksimalno 100.000,00 

kuna svim  fizičkim i pravnim osobama  koje ulaţu u razvoj turizma.  

      8. Poticanje utvrđivanja kvalitete meda na području Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 

2013., 2014. i 2015. godini: 

Svrha poticanja utvrđivanja kvalitete meda je razvoj konkurentne primarne poljoprivrede i 

povećanje količine i kvalitete meda. Poticanje utvrđivanja kvalitete stočne hrane, subvencije 

poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima u iznosu 40.950,00 kuna godišnje.  

Sredstva subvencije doznačiti će se Hrvatskoj poljoprivrednoj agenciji koja provodi analizu u svojem 

laboratoriju za ispitivanje kvalitete meda. 

      9. Sufinanciranje djelatnosti istraţivačkog centra šumarskog instituta, Centar za urbane i 

privatne šume Varaţdin, na području Koprivničko –kriţevačke ţupanije u 2013., 2014. i 2015.  

godini: 

Temeljem Sporazuma o suradnji i zajedničkom nastupu pri osnivanju Centra za urbane i 

privatne šume u sastavu Šumarskog instituta Jastrebarsko i privatne šume u Varaţdinu Koprivničko-

kriţevačka ţupanija sufinancirati rad Centra u iznosu određenom Proračunom odnosno 30.000,00 

kuna godišnje.  

      10. Poticanje razvoja poljoprivredne proizvodnje  subvencioniranjem kamata u 2013., 2014. i 

2015. godini: 

Koprivničko-kriţevačka ţupanija subvencionira kamatu po realiziranim kreditima u iznosu od 

1.300.000,00 kuna. 

       11. Poticanje izgradnje skladišnih prostora, hladnjača, aukcijskih dvorana ili sličnih 

objekata u JLS u 2013., 2014. i 2015. godini: 

Koprivničko-kriţevačka ţupanija potiče izgradnju skladišnih prostora, hladnjača, aukcijskih 

dvorana ili sličnih objekata u JLS za čuvanje poljoprivrednih proizvoda u klimatiziranim uvjetima 20 

kn/m³ do 50.000,00 kuna, te uređenje objekata ili prostora za aukciju i/ili prodaju stoke do 100.000,00 

kuna. Predviđeni iznos subvencije za trogodišnji period je 750.000,00 kuna.  

      12. Poticanje utvrđivanja kvalitete stočne hrane u 2013., 2014. i 2015. godini: 

Poticanje utvrđivanja kvalitete stočne hrane, subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i 

srednjim poduzetnicima u iznosu 30.000,00 kuna po godini. Sredstva subvencije doznačiti će se 

Hrvatskoj poljoprivrednoj agenciji koja provodi analizu u svojem laboratoriju za ispitivanje kvalitete 

stočne hrane te razvoj konkurentne primarne poljoprivrede i povećanje količine i kvalitete mlijeka po 

mliječnoj kravi. Ovim programom izvršiti će se ispitivanje kvalitete stočne hrane na 100 (sto) 

gospodarstava, po svakom gospodarstvu 2 (dvije) analize, što je ukupno 200 (dvjesto) analiza po 

svakoj godini.  

      13. Poticanje kontrole zemljopisnog porijekla vina na području Koprivničko –kriţevačke 

ţupanije u 2013., 2014. i 2015. godini: 

Fizičke i pravne osobe upisane u Upisnik poljoprivrednih proizvođača i Upisnik proizvođača 

groţđa, vina, i  voćnih vina koji u skladu s Zakonom o vinu („Narodne novine“ broj 96/03), Pravilnikom 

o nacionalnoj listi priznatih kultivara vinove loze („Narodne novine“ broj 159/04, 14/05, 42/05, 62/05,  

3/06, 37/06,  44/07, 118/07, 133/07, 86/08, 117/08, 124/08, 148/08, 45/09, 153/09, 46/10 i 129/10) i  

Pravilnika o označavanju vina oznakom zemljopisnog podrijetla („Narodne novine“ broj 7/05 i 41/08), s 

prebivalištem odnosno sjedištem u Koprivničko–kriţevačkoj ţupaniji. Subvencija će se isplaćivati za 

troškove provođenja postupka kontrole zemljopisnog porijekla vina i analize vina s kontroliranim 



porijeklom prema vaţećem Pravilniku o označavanju vina oznakom zemljopisnog podrijetla („Narodne 

novine“ broj 7/05 i 41/08), i upravne pristojbe za izdavanje rješenja o označavanju vina s oznakom 

kontroliranog zemljopisnog porijekla.  

      14. Poticanje podizanja novih višegodišnjih nasada na području Koprivničko–kriţevačke 

ţupanije u 2013., 2014. i 2015. godini:  

14.1 Novih i obnova postojećih nasada voćnjaka i nasada hmelja;  

14.2 Novih i obnova postojećih nasada vinograda;  

     Svrha poticanja je povećanje površina pod vinogradima, unapređenje stanja u vinogradarstvu, te razvoj 

vinarstva, proizvodnjom kvalitetnih stolnih vina, stolnih vina sa oznakom kontroliranog podrijetla,  

kvalitetnih i vrhunskih vina s oznakom kontroliranog podrijetla, odnosno usmjeravanja proizvođača na 

preporučene i dopuštene sorte vinove loze  na podregiji Prigorje-Bilogora u svim vinogorjima, a to su 

slijedeće sorte: 

1) preporučene sorte: graševina, moslavac,kraljevina, pinot bijeli, pinot sivi, traminac crveni, 

traminac bijeli, silvanac zeleni, rajnski rizling,chardonnay, sauvignon, muškat bijeli, muškat ţuti, 

veltlinac crveni, plavec ţuti,ranfol, rizvanac,manzoni bijeli, škrlet, frankovka, portugizac crni, 

gamay bojadiser, alicante bouschet,pinot crni, merlot, cabernet sauvignon, cabernet franc, 

zweigelt, kerner bijeli, dornfelder, gamny, kadarka, kleščec bijeli, radgonska ranina,  syrah, 

semillon i muškat crveni, blauburger i lovrijenac. 

2) stolne sorte dozvoljene na području Republike Hrvatske: afus ali, agada i blanche, alphonse 

lavallee, aurora, bijelo zimsko, black magic, calmeria, crveni drenak, čabski biser, demir kapija,  

emperor, early muskat, flame tokay, gros vert, irsai oliver,  kalili bijeli, kardinal crveni,  

karmelitanka, kraljica vinograda, krivalja bijela, lival,  malaga, matilda, michele palieri, muškat 

aleksandrijski, muscat d'ada, muškat hamburg, muškat italija, muscat madame matiasz, olivette 

crna, ora, palleri 5, panse precoce, perlette, perlon, plemenka bijela, plemenka crvena,  

plemenka muškatna, prima, primiera, rani magarači, ribol, sauvis, sublima, sultanina bijela, šljiva 

hercegovačka, victoria, vrlo rani afusali.  

3) ukoliko budućim izmjenama Pravilnika o nacionalnoj listi priznatih kultivara vinove loze,   

zakonodavac dozvoli i nove sorte za područje vinogorja podregije Prigorje-Bilogora, taj će sortiment 

vinove loze biti predmet poticanja po ovom Tekućem projektu. 

14.3 Novih i obnova postojećih nasada jagoda;  

 

      Svrha poticanja je povećanje površina pod nasadima jagoda, te sadnja deklariranim sadnim 

materijalom na području Koprivničko–kriţevačke ţupanije.  

      Iznos subvencije po jednoj sadnici je 25% od cijene sadnice, a najviše 4,00 kn (četiri kune) za sve 

voćne vrste, lozne cijepove, jagode i hmelj, te za  orah za koji je poticaj 10,00 kn (deset kuna) za jednu 

sadnicu, osim za one fizičke osobe koje imaju status OPG-a za koje je iznosa subvencije 50% od cijene 

sadnice.  

      15. Poticanje tematskih turističkih puteva u 2013., 2014. i 2015. godini:  

 Koprivničko-kriţevačka ţupanija subvencionirati će troškove uređenja i opremanja tematskih 

turističkih puteva u cilju promocije turizma, ruralnog prostora i poljoprivredne ponude, a za cjelokupni 

period u trajanju od tri godine osigurana su sredstva u visini od 90.000,00 kuna.  

      16. Poticanje sufinanciranja e-burze za poljoprivredne proizvođače i sufinanciranje 

poslovnih udruţivanja (klasteri, zadruge, gospodarsko interesna udruţenja i sl.) na području 

Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2013., 2014. i 2015. godini: 



Koprivničko-kriţevačka ţupanija subvencionirati će troškove e-burze i troškove poslovnog 

udruţivanja u iznosu od 120.000,00 kuna za period od tri godine.  

      17. Utvrđivanje genetske sposobnosti mlijeka putem analize  na području Koprivničko–

kriţevačke ţupanije u 2013., 2014. i 2015. godini:  

Poticanje utvrđivanja kvalitete mlijeka, subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i 

srednjim poduzetnicima u iznosu 30.000,00 kuna po godini. Sredstva subvencije doznačiti će se 

Hrvatskoj poljoprivrednoj agenciji koja provodi analizu u svojem laboratoriju za ispitivanje kvalitete 

mlijeka, te razvoj konkurentne primarne poljoprivrede i povećanje količine i kvalitete mlijeka po 

mliječnoj kravi. Ispitivanje kvalitete mlijeka izvršit će se na 100 (sto) gospodarstava, odnosno na 

ukupno 3000 (tritisuće) krava u 2013. godini.  

 

 

 

 

      18. Poticanje proizvodnje povrća i cvijeća u zaštićenom prostoru na području Koprivničko–

kriţevačke ţupanije u 2013., 2014. i 2015. godini:  

Subvencija će se isplaćivati za troškove podizanja zaštićenih prostora minimalno   izgrađene 

površine 500 m
2
 u iznosu od 20 kuna/m

2
, maksimalno 20.000,00 kn po korisniku godišnje,  odnosno ne 

više 40% od ukupnog iznosa prema priloţenim računima ukoliko subvencija iznosi manje od 20.000,00 

kn.
 
  

      19. Poticanje navodnjavanja na otvorenim poljoprivrednim pov ršinama na području 

Koprivničko–kriţevačke ţupanije u 2013., 2014. i 2015. godini: 

Subvencionirati će se navodnjavanje na otvorenom poljoprivrednom zemljištu na minimalnoj 

površini od 0,25 ha za povrće i vinograde i 0,5 ha za voće, na području Koprivničko-kriţevačke 

ţupanije za nabavu sustava za navodnjavanje. Subvencionirati će se troškovi kupnje novog sustava 

za navodnjavanje u iznosu od 15%, a maksimalno 20.000,00 kuna po podnositelju zahtjeva nabavne 

vrijednosti sustava za navodnjavanje.  

      20. Poticanje osiguranja u poljoprivredi na području Koprivničko – kriţevačke ţupanije u 

2013., 2014. i 2015. godini:  

Subvencionira se osiguranje usjeva, višegodišnjih nasada, te osiguranje staklenika i 

plastenika osiguranih  od šteta nastalih uslijed olujnog nevremena i tuče.  

Ţupanija sudjeluje u sufinanciranju premije osiguranja, na način da osiguraniku po pojedinoj  

zaključenoj polici osiguranja, sufinancira iznos najviše do 25% troška plaćene premije osiguranja, ali 

ne više od 15.000,00 kuna.  

Također Ţupanija sufinancira iznos najviše do 25% troška plaćene premije osiguranja, ali ne 
više od 20.000,00 kuna po skupnoj polici osiguranja, utvrđene na osnovu zbroja iznosa premija više 

osiguranika bez obzira na osigurani rizik za koji je sklopljena polica osiguranja, na regionalnoj razini . 
 

4. DOKUMENTACIJA ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA SUBVENCIJE 

 Korisnik subvencije duţan je prilikom podnošenja zahtjeva za ostvarivanje prava na 

subvencije Upravnom odjelu za poljoprivredu, ruralni razvoj i turizam dostaviti sljedeću dokumentaciju:  



- Dokaz da je podnositelj zahtjeva upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava;  za pravne 

osobe statusni dokument - obrtnica, rješenje trgovačkog suda,  

- Specifikacija izvršenih analiza,  

- Kopija posjedovnog lista (ne starijeg od 6 mjeseci) ili ugovor o najmu,  ili kopija posjedovnog 
lista na kojem se nalazi čestica  višegodišnjeg nasada, ili kopija gruntovnog izvatka 

- Kopija računa o kupnji (ovisno o programu za koji se traţi subvencija),  

- Kopija računa ovlaštenih ustanova,  

- Kopija osobne iskaznice, 

- Ovjerena kopija  zaključene police osiguranja,  

- Kopija Ugovora s certificiranom obrazovnom ustanovom, 

- Certi fikat o poloţenom ispitu, odnosno Izvještaj o završenom obrazovanju,  

- Kopija uplatnice o plaćenoj upravnoj pristojbi.  
 

 
5. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Isplata subvencija predviđenih ovim Programom obavljat će se do utroška sredstva 

predviđenih Proračunom Koprivničko-kriţevačke ţupanije.  

Za provedbu i nadzor ovog Programa  za provođenje bit će nadleţan Upravni odjel za 

poljoprivredu, ruralni razvoj i turizam Koprivničko-kriţevačke ţupanije. 

Ovaj program objavit će se u „Sluţbenom glasniku Koprivničko-kriţevačke ţupanije” .  

 

KLASA: 320-01/13-01/73 

URBROJ: 2137/1-05/01-09-3 

Koprivnica, 08. kolovoza  2013. 

                                                                                                          

 

       

                                          

                                                                                                                               ŢUPAN: 

                                                                                                                  Darko   Koren,  ing.  građ. 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 


